
金 額負 擔 及 負 債 科 目金 額資 力 及 資 產 科 目

中華民國 104 年09 月 30 日 單位:新臺幣元

考試院

第 頁1

32,476,753 30,570,461210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

16,967,566 1,906,292210300-6 可支庫款 221200-3 代收款

500,000 492,250210900-3 零用金 221500-7 應付保管有價證券

600 71,571,000211300-1 押金 222000-0 歲出預算數

2,633,835 348,580,593211400-6 暫付款 222100-4 歲出分配數

492,250 328,478,992211600-5 保管有價證券 減 213000-9 經費支出

71,571,000 20,101,601212000-3 預計支用數 淨額

400231100-5 經費賸餘─押金部分

124,642,004 124,642,004合 計 合 計

附註：

第9號經費類平衡表



過 次 頁

項 目 及 摘 要
金 額

經費類現金出納表

考試院

中華民國 104 年09 月 01 日 起 至 104 年09 月 30 日 止

小 計 合 計 總 計

頁第 9號第

單位:新臺幣元

1

一、收 項

(一)上期結存 49,302,067

1. 210100-7 專戶存款 32,025,789

2. 210300-6 可支庫款 16,776,278

3. 210900-3 零用金 500,000

(二)本期收入 25,990,824

1. 212000-3 預計支用數 25,539,860

收入數 25,539,860

本機關經費預算部分 24,535,000

統籌科目部分 1,004,860

2. 221000-4 保管款 447,244

收入數 477,964

減：退還數 -30,720

3. 221200-3 代收款 3,720

收入數 1,067,684

減：退還數 -1,063,964

收 項 總 計 75,292,891

二、付 項

(一)本期支出 25,348,572

1. 213000-9 經費支出 23,661,452

支付數 23,661,452

本機關經費預算部分 23,567,392

統籌科目部分 94,060

2. 211400-6 暫付款 1,687,120



承 前 頁

項 目 及 摘 要
金 額

經費類現金出納表

考試院

中華民國 104 年09 月 01 日 起 至 104 年09 月 30 日 止

小 計 合 計 總 計

頁第 9號第

單位:新臺幣元

2

支付數 1,831,635

本年度部分 1,831,635

減：收回或沖轉數 -144,515

本年度部分 -144,515

(二)本期結存 49,944,319

1. 210100-7 專戶存款 32,476,753

2. 210300-6 可支庫款 16,967,566

3. 210900-3 零用金 500,000

付 項 總 計 75,292,891



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科 目

經資門併計 單位：新臺幣元

第9號 1第 頁

考試院

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

備註
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

05 0006000000-2
考試院主管

19,190,801

0259,110,1990

0 349,872,000

0 1,723,035

023,567,392278,301,0000349,872,000

01 0006010000-
考試院

19,190,801

0259,110,1990

0 349,872,000

0 1,723,035

023,567,392278,301,0000349,872,000

01 3606010100-5
一般行政

16,939,381

0250,674,6190

0 333,109,000

0 517,471

021,837,990267,614,0000333,109,000

0100
人事費

5,994,588

0224,484,4120

0 280,434,000

0 0

018,569,910230,479,0000280,434,000

0200
業務費

6,267,006

022,557,9940

0 39,007,000

0 517,471

02,868,80428,825,000039,007,000

0300
設備及投資

4,637,187

02,953,8130

0 12,949,000

0 0

0164,8767,591,000012,949,000

0400
獎補助費

40,600

0678,4000

0 719,000

0 0

0234,400719,0000719,000

02 3606011200-5
議事業務

681,092

01,455,9080

0 3,236,000

0 587,000

0450,1882,137,00003,236,000

0200
業務費

681,092

01,455,9080

0 3,236,000

0 587,000

0450,1882,137,00003,236,000

03 3606011300-0
法制業務

155,873

0835,1270

0 1,202,000

0 0

0342,838991,00001,202,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科 目

經資門併計 單位：新臺幣元

第9號 2第 頁

考試院

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

備註
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0200
業務費

155,873

0835,1270

0 1,202,000

0 0

0342,838991,00001,202,000

04 3606011400-4
施政業務及督導

1,414,455

06,144,5450

0 11,275,000

0 618,564

0936,3767,559,000011,275,000

0200
業務費

1,414,455

06,144,5450

0 11,275,000

0 618,564

0936,3767,559,000011,275,000

06 3606019800-6
第一預備金

0

000

0 1,050,000

0 0

00001,050,000

0900
預備金

0

000

0 1,050,000

0 0

00001,050,000

02 8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女
教育補助

910,800

02,644,5850

0 3,555,385

0 910,800

066,8603,555,38503,555,385

0100
人事費

910,800

02,644,5850

0 3,555,385

0 910,800

066,8603,555,38503,555,385

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0

066,724,2080

0 66,724,208

0 0

027,20066,724,208066,724,208

0100
人事費

0

066,724,2080

0 66,724,208

0 0

027,20066,724,208066,724,208

合 計 20,101,601

2,633,835

0

0

23,661,452

328,478,992

348,580,5930

0

420,151,593

420,151,593

0

0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年09 月 30 日止

科 目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第9號 1第 頁以前年度歲出保留數餘額表
考試院

應 付 數

保 留 數

應 付 數

保 留 數 保 留 數

應 付 數 應 付 數

保 留 數 保 留 數

應 付 數 應 付 數

保 留 數

應 付 數

保 留 數

103 05 0006000000-2
考試院主管 0

00

00

00

1,248,0000

00

0

0

1,248,000

01 0006010000-
考試院 0

00

00

00

1,248,0000

00

0

0

1,248,000

01 3606010100-5
一般行政 0

00

00

00

1,248,0000

00

0

0

1,248,000

0200
業務費 0

00

00

00

288,0000

00

0

0

288,000

0300
設備及投資 0

00

00

00

960,0000

00

0

0

960,000

小 計

0

00

00

00

1,248,0000

00

0

0

1,248,000

合 計 00

0

0

1,248,000 0 1,248,000

0 0

0 0

0 0

0


